
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  33/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

48/2021

25/05/2021

48/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 25/05/2021

-

Folha:  1/5

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  02/06/9021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN5901                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

CÂMARA 1000X20

Preço Unit. Máximo

150,0000 10,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN6052                                                                                                       CÂMARA 12,5X80X18 150,0000 10,000

UN5933                                                                                                       CÂMARA 1400X24 300,0000 10,000

UN5954                                                                                                       CÂMARA 17,5X25 350,0000 12,000

UN6035                                                                                                       CÂMARA 19,5X24 400,0000 4,000

UN6126                                                                                                       CÂMARA 7,50 100,0000 10,000

UN6137                                                                                                       PROTETOR A16 90,0000 6,000

UN5918                                                                                                       PROTETOR DE AR 1000X20 90,0000 10,000

UN58479                                                                                                       PROTETOR DE AR 1400X24 90,0000 6,000

UN710610                                                                                                       PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - BORRACHUDO - EXCLUSIVO DE
TRAÇÃO.
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE J.
PROFUNDICADADE DE SULCO 19,5 MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.300,0000 18,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  33/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

48/2021

25/05/2021

48/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 25/05/2021

-

Folha:  2/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN710711                                                                                                       PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - (LISO) DIRECIONAL .
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE J.
PROFUNDICADADE DE SULCO 12,5 MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.000,0000 18,000

UN710812                                                                                                       PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL - UTILIZAÇÃO EM
SERVIÇO MISTO
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE K.
PROFUNDICADADE DE SULCO 15,5MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.700,0000 10,000

UN710913                                                                                                       PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO) EXCLUSIVO DE
TRAÇÃO
UTILIZADO EM SERVIÇO MISTO
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE K.
PROFUNDICADADE DE SULCO 20MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.900,0000 18,000

UN711014                                                                                                       PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL - UTILIZAÇÃO EM
SERVIÇO MISTO
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE K.
PROFUNDICADADE DE SULCO 18MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.700,0000 10,000

UN711115                                                                                                       PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO) EXCLUSIVO DE
TRAÇÃO
UTILIZADO EM SERVIÇO MISTO
INDICE DE CARGA 146. INDICE DE VELOCIDADE D.
PROFUNDICADADE DE SULCO 24MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

3.000,0000 18,000

UN711216                                                                                                       PNEU 12.5/80-18 - 14 LONAS
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.000,0000 8,000

UN711317                                                                                                       PNEU 1400-24 COM 24 LONAS - DESENHO: LAGARTO
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

5.000,0000 6,000

UN711418                                                                                                       PNEU 1400-24 - 24 LONAS - DESENHO V.
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

5.000,0000 6,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  33/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

48/2021

25/05/2021

48/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 25/05/2021

-

Folha:  3/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN711519                                                                                                       PNEU 17,5-25 16 LONAS - INDICE DE CARGA: 7300KG
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

4.000,0000 12,000

UN711620                                                                                                       PNEU 175/70 R13 - INDICE DE CARGA 82
INDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

335,0000 8,000

UN711721                                                                                                       PNEU 175/70 R14 - INDICE DE CARGA 88
INDICE DE VELOCIDADE T
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

390,0000 24,000

UN148222                                                                                                       PNEU 175/70 R14 367,0000 20,000

UN711823                                                                                                       PNEU 19,5-24 - 12 LONAS - BORRACHUDO
ÍNDICE DE CARGA: 3200 KG
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

4.000,0000 6,000

UN711924                                                                                                       PNEU 195/60 R15 - INDICE DE CARGA: 88
INDICE DE VELOCIDADE H
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

415,0000 18,000

UN255725                                                                                                       PNEU 205/50 R 17 540,0000 4,000

UN712026                                                                                                       PNEU 205/75 R16 - INDICE DE CARGA 110
INDICE DE VELOCIDADE Q
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

700,0000 18,000

UN712127                                                                                                       PNEU 215/75 R17.5 - 12 LONAS (LISO) DIRECIONAL - INDICE DE
CARGA 126, INDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDICADE DO
SULCO DE 12MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

1.100,0000 12,000

UN712228                                                                                                       PNEU 215/75 R17.5 - (BORRACHUDO) EXCLUSIVO TRAÇÃO
INDICE DE CARGA 126, INDICE DE VELOCIDADE L,
PROFUNDIDADE DO SULCO 13,5 MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

1.185,0000 16,000

UN255529                                                                                                       PNEU 225/65 R 16 800,0000 16,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  33/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

48/2021

25/05/2021

48/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 25/05/2021

-

Folha:  4/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN712330                                                                                                       PNEU 275/80 R22,5 (LISO) DIRECIONAL - 16 LONAS
UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO - INDICE DE CARGA 149 - INDICE
DE VELOCIDADE K, PRODUNFIDADE DO SULCO DE 18 MM.
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

2.900,0000 14,000

UN712431                                                                                                       PNEU 275/80 R 22.5 (BORRACHUDO) EXCLUSIVO DE TRAÇÃO - 16
LONAS
UTILIZADO EM SERVIÇO MISTO, INDICE DE CARGA 149, INDICE
DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DO SULCO 19,5MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

3.000,0000 20,000

UN712633                                                                                                       PNEU 750-16 12 LONAS (BORRACHUDO) EXCLUSIVO TRAÇÃO
INDICE DE CARGA 121, INDICE DE VELOCIDADE J,
PROFUNDIDADE DO SULCO 15MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

1.167,0000 6,000

UN712734                                                                                                       PNEU 750-16 12 LONAS - LISO - DIRECIONAL
INDICE DE CARGA 121, INDICE DE VELOCIDADE J,
PROFUNDIDADE DO SULCO 11MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

617,0000 4,000

UN712835                                                                                                       PNEU 195/65 R15 - INDICE DE CARGA 91
INDICE DE VELOCIDADE H
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

576,0000 20,000

UN60736                                                                                                       PNEU 185 R 14 - ÍNDICE DE CARGA: 102 495,0000 24,000

UN1022837                                                                                                       CAMERA 750-16 100,0000 6,000

UN1038738                                                                                                       PNEU 205/60 R 16 - 92H 550,0000 20,000

UN1038839                                                                                                       PNEU 195/65 R 15 91H 550,0000 20,000

UN1038940                                                                                                       PNEU 195/75 R 16 110R 680,0000 20,000

UN1039041                                                                                                       PNEU 185/65R15 - 92H 435,0000 20,000

UN1039142                                                                                                       PNEU 195/55 R15 85V 385,0000 20,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  33/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

48/2021

25/05/2021

48/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 25/05/2021

-

Folha:  5/5

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN1039243                                                                                                       PNEU 175/70R13 -82T 330,0000 20,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


